关于开展2012年普通高中

招生计划调研工作的通知
各县（市）区教育局，市教育局直属高中，江城中学：

为科学合理编制2012年普通高中招生计划，保证普通高中招生工作顺利进行，市教育局决定开展全市普通高中招生计划调研工作。现通知如下：
一、制定招生计划的依据
（一）严格执行招生政策规定。严格实行公办普通高中招收择校生 “三限”政策（“限分数、限人数、限钱数”），今年普通高中招收择校生比例不超过本校总招生计划的20%。
（二）合理确定招生计划。根据学校的办学条件及师资配备确定办学规模和招生计划，按照《吉林省公办普通高中督导评估指标体系》标准，严格控制班额，每班班额不超56人。杜绝租借教室、挤占功能室、“大班额”等现象，控制因规模过大产生的不安全隐患。

（三）加强招生计划的宏观调控。根据当年的初中毕业生数和普职招生比例等确定全市普通高中招生规模。通过招生计划引导和调控初中毕业学生合理流向，促进普通高中均衡发展，实现高中阶段普、职招生比例科学合理。
二、调研方式

为全面掌握全市各普通高中的基本办学情况，征求学校对2012年招生计划的安排和意见。市教育局发展规划处调研组逐校实地察看办学条件，听取校长意见，全面了解全市普通高中办学基本情况和招生计划的设想。

三、时间安排

调研组到各校的时间安排如下：

4月9日上午：市第五十五中、市第一中学；下午：实验中学、毓文中学。
4月10日上午：市第十三中学、市朝中；下午：松花江中学、市第二中学。
4月11日上午：市第四中学、铁路中学；下午：江城中学、市第十八中学。
4月12日上午：吉化一中、市第十二中学；下午：吉林第三中、吉化三中。
4月13日上午：永吉四中、永吉实验高中；下午；江机中学、双吉中学。
四、工作要求

为保证调研工作顺利进行，各县、区教育局和各高中学校要高度重视，认真准备，配合调研组做好各项工作。联系电话：62091777
附件：1、2012年吉林市普通高中招生计划调研表

      2、2012年新招学生（一年级）教师配备名单
                               吉林市教育局

                            二0一二年四月六日
	附件1

	2012年吉林市普通高中招生计划调研表

	学校名称（盖章）：           校长（签字）：                               填表日期： 年 月  日

	办学条件
	校园占地面积（平方米）

	实验室情况
	物理实验室

	功能室情况
	图书室

	校舍建筑面积（平方米）

	化学实验室

	信息技术教室

	运动场跑道长度（米）

	生物实验室

	音乐、美术室

	体育馆面积（平方米）

	标准教室个数

	卫生室

	在校生情况
	教学班数

	2011年招生情况
	班数

	2012年毕业生情况
	班数

	在校生数

	学生数

	学生数

	教师情况
	教工编制总数

	2011年毕业班教师情况
	专任教师数

	2012年拟接新生年级教师情况
	专任教师数

	在编在岗专任教师数

	班主任

	班主任

	学校自聘教师数

	科任

	科任

	学校自报招生计划（班额56人）
	班数

	其中统招生

	文体特长生计划

	学生数

	其中择校生

	中外合作办学、双特生等计划

	学校对招生计划编制工作和招生工作的意见和建议

	附件2

	2012年新招学生（一年级）教师配备名单

	学校名称（盖章）：

	校长（签字）：

	姓名
	年龄
	性别
	学历
	职称
	是否在编
	从教时间
	任教学科

填表日期：  年  月  日
PAGE
1